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Segelfreunde Starnberger See e.V.

SEFSTA - Anker 2016
(2. Lauf zur YKSS Seemeisterschaft)

L20605004 Segelfreunde Starnberger See e.V.

Gesamtergebnis1.Wettfahrt
07. Mai 2016
Bootstyp: RevierklassenLow-Pointausgeschr. Wettfahrten: 1 LangstreckenwettfahrtWettfahrtleitung: Martin KettnerAuswertung: Helmut FriedlOrganisation: SEFSTA e.V.08.05.2016 - 07:29:30
Gruppe: Yardstickklasse (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 07.05.2016 11:18:00 

PL. NAT SEGELNR STEUERMANN/-FRAUCREW
BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT

1 GER 2003
Pofandt,UweKreuzer,IngridWeddering,SabineWeddering

Dehler 25 CR SVOS 105 02:05:03 01:59:06

2 GER 698 Korbonits,MichaelKorbonits,LuciaSchwarzmeier,Daniel Fun oD YCSS 105 02:05:37 01:59:38

3 GER 2588 Wappler, PeterStahl, Gerhard Cometino 770 YCSTHSEFSTA 109 02:17:17 02:05:57
4 OE 61 Mothwurf,OnoBeutelberger,Peter H-Boot DTYC 106 02:13:32 02:05:58
5 GER 2922 Gogolin, BernhardGogolin, Angela Korsar SEFSTA 103 02:10:09 02:06:22

6 GER 17
Seel,GünterSeel, HansJörger, ConstantinHarhaus, GeorgSeel,Benedikt

Binnenrennyacht
AMSCAMSCAMSCAMSCAMSC

88 01:51:13 02:06:23

7 GER 763 Mooser,MarkusZimmwerer,Patrick Cometino 801 YCSTH 109 02:18:38 02:07:11

8 GER 430 Exner,KlausExner, StefanWeitkamp, André Trias YCSS 99 02:06:31 02:07:48

9 GER 2163
Dersch,JulianReichl, AlexanderLorenz, KatharinaWieser, Lorina

B/One SVOS 94 02:03:05 02:10:56

10 GER 2155 Bergander, FelixSchuhmann, Felix Fam SEFSTASEFSTA 129 02:51:33 02:12:59
11 GER 2364 Plank,Jochen FAM SEFSTA 129 02:51:34 02:13:00
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Sternberger, Astrid SEFSTA
12 GER 11 Hoefelmayr,AlwinWeber,MonikaWeber,Linda Blu26 SVOS 91 02:01:58 02:14:02

13 GER 750 Rauscher, AlfonsHierl Aquila Hubkiel SEFSTA 111 02:35:10 02:19:47
14 GER 2527 Guggenberger, ArthurGuggenberger, Monika Fam SEFSTASEFSTA 129 03:00:52 02:20:12
15 GER 414 Steffen, WolfgangLüdcke,Michaela Fam SEFSTASEFSTA 129 03:06:20 02:24:27

16 GER 157 Friedl,HelmutFriedl, UschiFriedl, Manfred Corsair MK II SEFSTASEFSTASEFSTA 83 02:00:28 02:25:08

17 GER 530 Domjan, LasloDomjan, David Manta19 SEFSTASEFSTA 118 03:07:05 02:38:33
18 GER ohne/bunt Bayly, StevenBayly Laser Bahia SEFSTASEFSTA 112 03:00:33 02:41:12
19 (DNS) GER 210 Kosciankowski,Lutz Seascape 18 SEFSTA 100 DNS
19 (DNS) GER 932 Schinagl,Kurt Phantom28 SGM 117 DNS

Statistik: gemeldet: 20, gestartet: 18, gewertet: 18 
Protokoll:
Startzeit: 07.05.2016 11:18:00 
Erster:
Letzter:
Windstärke: 2
Windrichtung: NOO
Wetter:
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Gruppe: Catstick (Catstick) 1.Wf / Startzeit: 07.05.2016 11:18:00 
PL. NAT SEGELNR STEUERMANN/-FRAUCREW

BOOTSTYP CLUB LW MW SW GES.ZEIT BER.ZEIT

1 GER 996 Brandstetter,Erich Topcat K3 SEFSTA 1.460 1.110 890 01:57:28 01:20:27
2 GER 1002 Pauker,JohannDilz, Dieter Topcat Spitfire SEFSTASEFSTA 1.498 1.110 896 02:00:49 01:20:39
3 GER 277 Klockau,EvaMetzner,Christian Nacra F18 SEFSTA 1.352 1.030 820 01:49:21 01:20:53

4 AUT 560 Steller, IngoBreitenberger, Peter Topcat K3 SEFSTASEFSTA 1.480 1.140 920 02:00:34 01:21:28

5 GER 898 Dr.Selmke, MartinSelmke,Inga Topcat K3 SEFSTASEFSTA 1.460 1.110 890 02:03:37 01:24:40
6 GER 893 Detsch, AntonHeimer, Gudrun Topcat K3 SEFSTASEFSTA 1.480 1.140 920 02:05:43 01:24:57
7 GER 4409 Sanberger,UliSanberger,Susanne Topcat K1 SEFSTASEFSTA 1.375 1.040 830 01:57:30 01:25:27
8 GER 2338 Hauser, BernhardHauser, Doris Topcat K1 SEFSTASEFSTA 1.375 1.040 830 01:58:27 01:26:09
9 GER 3508 Eckardt, FritzEckardt, Inge Topcat K1 SEFSTASEFSTA 1.375 1.040 830 01:59:24 01:26:50

10 GER 432 Brüning, JoachimBrüning, Martina F18 - Hobie Wild Cat SEFSTA 1.352 1.030 820 01:57:56 01:27:14
11 GER 1251 Clauss, ChristianAxtner,Hans F18 - Hobie Tiger SEFSTA 1.352 1.030 820 01:58:11 01:27:25
12 GER 1756 Sendor,ThonasSendor Topcat K1 SEFSTA 1.375 1.040 830 02:00:27 01:27:36
13 GER 99687 Mangold,Helmut Hobie 16 SEFSTASEFSTA 1.375 1.040 830 02:00:37 01:27:43
14 GER 3507 Geiger,WolfgangGeiger,Maximilian Topcat K1 SEFSTASEFSTA 1.375 1.040 830 02:00:54 01:27:56
15 GER 118 Gernhold,PeterRedka, Georg F18 - Hobie Tiger SEFSTASEFSTA 1.352 1.030 820 01:58:55 01:27:57

16 GER 3682 Tietz,PatrickTietz,StefanieTietz,Joachim Topcat K1 SEFSTASEFSTA 1.375 1.040 830 02:01:54 01:28:39

17 GER 800 Kraft,StefanDiermeier, Andrea F18-Tiger SEFSTASEFSTA 1.352 1.030 820 02:00:35 01:29:11
18 GER 531 Roth, Gerhard A-Cat SEFSTA 1.250 950 790 01:59:29 01:35:35

Statistik: gemeldet: 18, gestartet: 18, gewertet: 18 
Protokoll:
Startzeit: 07.05.2016 11:18:00 
Erster:
Letzter:
Windstärke: 2
Windrichtung: NOO
Wetter:
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Gruppe: YKSS Gruppe 1 (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 07.05.2016 11:18:00 
PL. NAT SEGELNR STEUERMANN/-FRAUCREW BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT

1 GER 17
Seel,GünterSeel, HansJörger, ConstantinHarhaus, GeorgSeel,Benedikt

Binnenrennyacht
AMSCAMSCAMSCAMSCAMSC

88 01:51:13 02:06:23

2 GER 430 Exner,KlausExner, StefanWeitkamp, André Trias YCSS 99 02:06:31 02:07:48

3 GER 2163
Dersch,JulianReichl, AlexanderLorenz, KatharinaWieser, Lorina

B/One SVOS 94 02:03:05 02:10:56

4 GER 11 Hoefelmayr,AlwinWeber,MonikaWeber,Linda Blu26 SVOS 91 02:01:58 02:14:02
Statistik: gemeldet: 4, gestartet: 4, gewertet: 4 
Protokoll:
Startzeit: 07.05.2016 11:18:00 
Erster:
Letzter:
Windstärke: 2
Windrichtung: NOO
Wetter:
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Gruppe: YKSS Gruppe 2 (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 07.05.2016 11:18:00 
PL. NAT SEGELNR STEUERMANN/-FRAUCREW BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT

1 GER 2003
Pofandt,UweKreuzer,IngridWeddering,SabineWeddering

Dehler 25 CR SVOS 105 02:05:03 01:59:06

2 GER 698 Korbonits,MichaelKorbonits,LuciaSchwarzmeier,Daniel Fun oD YCSS 105 02:05:37 01:59:38

3 OE 61 Mothwurf,OnoBeutelberger,Peter H-Boot DTYC 106 02:13:32 02:05:58
4 GER 2922 Gogolin, BernhardGogolin, Angela Korsar SEFSTA 103 02:10:09 02:06:22

5 (DNS) GER 210 Kosciankowski,Lutz Seascape 18 SEFSTA 100 DNS
Statistik: gemeldet: 5, gestartet: 4, gewertet: 4 
Protokoll:
Startzeit: 07.05.2016 11:18:00 
Erster:
Letzter:
Windstärke: 2
Windrichtung: NOO
Wetter:
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Gruppe: YKSS Gruppe 3 (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 07.05.2016 11:18:00 
PL. NAT SEGELNR STEUERMANN/-FRAUCREW BOOTSTYP CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT

1 GER 2588 Wappler, PeterStahl, Gerhard Cometino 770 YCSTHSEFSTA 109 02:17:17 02:05:57
2 GER 763 Mooser,MarkusZimmwerer,Patrick Cometino 801 YCSTH 109 02:18:38 02:07:11
3 GER 2155 Bergander, FelixSchuhmann, Felix Fam SEFSTASEFSTA 129 02:51:33 02:12:59
4 GER 2364 Plank,JochenSternberger, Astrid FAM SEFSTASEFSTA 129 02:51:34 02:13:00
5 GER 750 Rauscher, AlfonsHierl Aquila Hubkiel SEFSTA 111 02:35:10 02:19:47
6 GER 2527 Guggenberger, ArthurGuggenberger, Monika Fam SEFSTASEFSTA 129 03:00:52 02:20:12
7 GER 414 Steffen, WolfgangLüdcke,Michaela Fam SEFSTASEFSTA 129 03:06:20 02:24:27
8 GER 530 Domjan, LasloDomjan, David Manta19 SEFSTASEFSTA 118 03:07:05 02:38:33
9 GER ohne/bunt Bayly, StevenBayly Laser Bahia SEFSTASEFSTA 112 03:00:33 02:41:12

10 (DNS) GER 932 Schinagl,Kurt Phantom28 SGM 117 DNS
Statistik: gemeldet: 10, gestartet: 9, gewertet: 9 
Protokoll:
Startzeit: 07.05.2016 11:18:00 
Erster:
Letzter:
Windstärke: 2
Windrichtung: NOO
Wetter:
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